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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allmén beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gadngna rakenskapsaret
samt ett fOrslag pa hur drets vinst eller férlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen &r om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom
det senare medfor skattekonsekvenser for den som ager en bostadsratt.

RESULTATRAKNING
| resultatrdkningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller férlust under rdkenskapsaret. Du kan

ocksd se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebér att
man inte bokfér hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en ldngre tidsperiod. Avskrivningar
innebdr alltsd inte ndgot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i
resultatrikningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kdpet av fastigheten &r sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansridkningen dr en spegling av foreningens ekonomiska stéllning vid en viss tidpunkt. | en
arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrdakningen kan du se féreningens tillgangar,
skulder och egna kapital. | en bostadsrattsférening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (“balanserade”) vinster eller forluster. I en
balansriakning dr alltid tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det &r
det som &r “balansen” i balansrakning.

KASSAFLODESANALYS

Kassaflodet &r bostadsrattsféreningens in- och utbetalningar under en viss period. Manga ganger sdger
kassaflddesanalysen mer &n resultatrakningen. Har kan man utldsa hur mycket féreningens likviditet
(pengar i kassan) har 6kat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer

ifran/har gatt till.

NOTER
| vissa fall ricker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrdkningen till for att forklara

vad siffrorna innebdr. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som &r mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrdkningen betyder det att det finns en not fér den pasten. Har kan man till exempel fa information
om investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de &r,
vilken rénta de har och nér det ar dags att villkorsdndra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar géller dokumentet efter det
att stimman fattat beslut avseende detta.



Brf Isbrytaren 22 Arsredovisning 2021
716411-7298

Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Féreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsréttslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegriansning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Féreningen registrerades 1986-04-30.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr ddrmed en dkta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN

Foreningen dger och forvaltar fastigheten Stockholm Isbrytaren 22 pa adressen Kungsholms strand 175 i
Stockholm. Féreningen har 18 bostadsratter om totalt 1 432 kvm och 2 lokaler om 123 kvm. Féreningen
dger marken.

Fastighetens uppvdarmning sker genom fjarrvdarme.

FORSAKRING
Fastigheten ar fullvardesférsakrad hos Lansforsdkringar Stockholm. | forsdkringen ingdr ansvarsférsakring
for styrelsen.

STYRELSENS SAMMANSATTNING
Enligt foreningens stadgar ska styrelsen bestd av lagst tre och hogst sju ledamoter med minst en och hdgst
tre suppleanter. Styrelsen har haft féljande sammanséttning sedan ordinarie foreningsstamma.

Styrelsen har haft 6 moten efter ordinarie féreningsstdimma 2021-06-01

Karin Frisk Sekreterare
Katarina Rilcker Styrelseordférande
Ola Salemyr Ekonomiansvarig
Agneta Scharp Fastighetsansvarig
Victoria Bodén Fastighetsansvarig

Angelica Berg Suppleant
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VALBEREDNING
Carin Johansson och Anders Scharp

AVTAL MED
LEVERANTORER
Ekonomisk férvaltning z;bo i Uppsala

. Fran och med
. . , Jensen Drift och
Fastighetsférvaltning Underhill AB 2022-02-01 Kasama
AB

OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION

Allméant om verksamheten

Foreningens andamal ar att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderdtt och utan tidsbegransning, Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvandas som komplement till
bostadsldagenhet eller lokal.

Foreningen ar privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1988:1229)

FORENINGENS FASTIGHET
Foéreningens byggnad utgdrs av ett sexvaningshus med 18 ldgenheter som upplats med bostadsritt och 2
lokaler med hyresritt.

FASTIGHETENS TEKNISKA STATUS
Reservering till féreningens underhallsfond gors, i enlighet med féreningens stadgar, med 0,3% av
byggnadskostnaden for foreningens hus.

FORENINGSFRAGOR
Féreningens nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2016-02-17.

FORENINGENS EKONOMI
Arsavgifterna var oférandrade under forra aret.

Hosten 2021 beslutade styrelsen att ta ett [an pd 1 500 000 kronor for att i férsta hand finansiera
renoveringen av avloppsstammarna. Féreningens kommande kostnader ar upprattande av underhalisplan
och systematiskt brandskyddsarbete samt renovering av fonster och balkongddrrar utvandigt dar det
beddms vara av behov.
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BUDGET 2022

Pa grund av Corona-epidemin hélls inte ndgon extra foreningsstdmma i november 2021. Foreningen har
en tradition att Iata medlemmarna vara med och diskutera kommande ars budgetférslag under en extra
foreningsstdmma under hosten. Var ekonomi &r i god ordning. Planerade arbeten under innevarande ar ar
renovering av fonster och balkongddrrar, upprattande av underhallsplan och systematiskt
brandskyddsarbete. Styrelsen har ingen uppgift om kostnaden men kommer att ta in offerter f6r
utvdrdering. Styrelsens beddmning ar att planerade arbeten under 2022 kan finansieras med foreningens
befintliga likvida medel.

GENOMFORT UNDERHALL UNDER 2021-2022

Féreningen har under aret genomfért de I6pande underhallsatgirder som varit aktuella. Under hdsten
utférdes renovering av de avloppsstammar som férbinder fastigheten med det kommunala
avloppssystemet. | februari 2022 genomférdes besiktning av obligatorisk ventilationskontroll, OVK. Vid ett
flertal tillfallen har vi sanerat klotter. Foreningen polisanmaler allt klotter.

PLANERAD VERKSAMHET UNDER KOMMANDE AR
Féreningen planerar att under 2022 renovera fénster och balkongdorrar dar det bedéms vara av behow.

OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION
Inget att rapportera under rubriken 6vrigt.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rékenskapsarets borjan var 27 st. Tillkommande medlemmar under aret var 1 och
avgaende medlemmar under dret var 2. Vid rdkenskapsarets slut fanns det 26 medlemmar i féreningen.
Det har under &ret skett 1 dverlatelse.
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FLERARSOVERSIKT

Arsredovisning 2021

2021 2020 2019 2018
Nettoomsattning 867 288 873 385 806 477 859 236
Resultat efter fin. poster -76 135 -72 103 -72 079 -123 925
Soliditet, % 53 70 71 74
Yttre fond 714 167 542 294 545421 426 573
Taxeringsvdrde 57291000 57291000 57291000 39616000
Bostadsyta, kvm 1432 1432 1432 1432
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 445 445 445 424
Lan per kvm bastadsyta, kr 2322 1281 1288 1157
Genomsnittlig skuldrédnta, % 1,17 1,69 1,18 1,38
Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Disp av foreg Disp av

2020-12-31 ars resultat  Ovriga poster  2021-12-31
Insatser 4 250 000 - - 4 250000
Upplatelseavgifter 6 404 976 - - 6 404 976
Fond, yttre underhall 542 294 - 171 873 714 167
Balanserat resultat -6 032 617 -72103 -171873  -6276592
Arets resultat -72 103 72 103 -76 135 -76 135
Eget kapital 5092 550 0 -76 135 5016 415

RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstdmmans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat -6 276 592
Arets resultat -76 135
Totalt -6 352 727

Styrelsen féreslar att medlen disponeras enligt
féljande

Reservering fond for yttre

171 873

underhall
Balanseras i ny rakning -6 524 600
-6 352727

Foreningens ekonomiska stéllning i dvrigt framgar av féljande resultat- och balansrékning samt noter.
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Resultatrakning

ARETS RESULTAT -76 135 -72 103
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2021

Not 2021-12-31 2020-12-31

7392 625 6 652 694
18703 23575
7411 328 6 676 269
7411328 6 676 269
0 6725

174 998 178 071
71472 58 661
246 470 243 457
2036 451 586 333
9447 780 7 262 602
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2021

2021-12-31

10 654 976
714 167

11 369 143

-6 276 592
-76 135

-6 352 727

5016 415

2565394
870 509
5250

28 650
126 561

3596 364

9447 780

2020-12-31

10654 976
542 294

11197 270

-6 032 617
-72 103

-6 104 719

5092 550

1909 394
101 336
11705
28 943
118 674

2170052

7 262 602
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Kassaflodesanalys
2021-01-01 - 2020-01-01 -
2021-12-31 2020-12-31
Likvida medel vid arets bérjan 342 877 342 240
Resultat efter finansiella poster -76 135 -72 103

75420 75420

-715 3317

-3013 2265

770312 5305

766 584 10 887

Investeringar

Finansiella placeringar 0
Arets investeringar -810479%
Kassafléde fran investeringar -810 479

ARETS KASSAFLODE 1447 105 637

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 1789 982 342 877
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen fér Brf Isbrytaren 22 har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens
allminna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag.

Redovisning av intakter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa

beddomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1,5%
Fastighetsforbattringar 1,5%
Maskiner och inventarier 10 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgdngar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen p&
balansdagen har ett ldgre virde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa féreningsstdmma sker dverféring fran balanserat resultat till fond fér yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, NETTOOMSATTNING

Hyresintdkter, lokaler
Intaktsreduktion
Arsavgifter, bostdder
Ovriga intdkter
Ovriga arsavgifter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSKOSTNADER

Besiktningskostnader
Bredband
Entrepkostn stad
Fastighetsel
Fastighetsférsakringar
Fastighetsskatt

Fastskotsel,stad material
Fastskdtsel/teknisk férv arvode

Fastskotsel/teknisk forv extra

Fjarrvarme
Grovsopor, tidningar
Hiss serviceavtal
Kabel-TV
Klottersanering
Mattservice
Skadedjursforsadkring
Sophdmtning
Sotning

Stddning bestillning
Tradgard och blommor
Vatten

Ovriga rep./underhall
Ovriga serviceavtal

Summa

Arsredovisning 2021

2021

229 752
-12 000
637 752

983

2021
1861
40 064
33703
34 949
28 709
55172
664
27 409
39977
267976
15712
7262
25873
0
6616
4177
20304
7290
875

0
24771
66 124

7333

716 821

-6 000
637 752
5935
10 800
876 926

241 964
12923
6 488
25533
6621
7797

0

21 964
0

0

214
23752
69 283
1915
707 472
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NOT 4, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forbrukningsmaterial
Kameral forvaltning
Konsultkostnader
Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 5, PERSONALKOSTNADER

Loner, arbetare
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 6, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Arets inkop

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

| utgdende restvérde ingar mark med

Taxeringsvirde

Taxeringsvadrde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

Arsredovisning 2021

2021 2020

625 5438

45 036 43284

0 5000

0 1000

13745 19327

59 406 74 049
2021 2020
1000 0

14 552 14 754

46 000 46 300
61552 61 054
2021-12-31 2020-12-31
8411292 8411 292
810479 0
9221771 8411 292
-1 758 598 -1 688 050
-70 548 -70 548

-1 829 146 -1 758 598
7 392 625 6 652 694
3611655 3611655
16 575 000 16 575 000
40 716 000 40 716 000
57 291 000 57 291 000
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NOT 7, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvdrde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

NOT 8, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Summa

Varav kortfristig del

Av kortfristig del amorteras ndrmsta 12 manaderna

Arsredovisning 2021

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under ndsta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall.

NOT 9, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

El

Férutbetalda avgifter/hyror
Uppvdrmning

Utgiftsrantor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa

2021-12-31 2020-12-31
84 760 84 760
84 760 84 760
-61 185 -56 313
-4 872 -4 872
-66 057 -61 185
18 703 23575
Réntedndringsdag Réntesats Skuld Skuld
2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31
2022-03-07 1,05 % 281 250 283 500
2023-01-30 1,27 % 647 500 652 750
2022-01-07 1,05 % 700 000 700 000
2023-01-30 1,31% 196 500 198 000
2022-01-13 1,05% 1500 000
3325250 1834250
2 490 250
12 000
2021-12-31 2020-12-31
2 832 3190
73 424 73 274
39 205 32 055
3454 3454
4141 3862
3505 2 839
126 561 118 674
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NOT 10, STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckning

Summa

Ort och datum

Aino-Marja Rantanen-Dixon
Revisor

Arsredovisning 2021

2021-12-31 2020-12-31
1800000 1800 000
1800 000 1 800 000

Ola Salemyr
Ekonomiansvarig




Mot forvaltningen och foreningens verksamhet i dvrigt enligt forda
protokoll hittar jag inga anledningar till anmarkningar. Darfor jag
foreslar styrelsen ansvarsfrihet for den tiden som revisionen

omfattar.



